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TROFEO VICUS MERCATI (1704047A)
Vimercate - 09-03-2017 - 20-04-2017

Torneo TROFEO VICUS MERCATI 1704047A

Luogo Vimercate  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 09-03-2017 - 20-04-2017

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - CAVALLE' B.

Partecipanti 17

Sito Internet http://www.lamongolfiera.mb.it/wp-content/uploads/2017/00_TorneiVari/www2017-03-09-VicusMercati/index.html

Marino Marco

1Tassini Marco

2
Paulovich Adriano

3
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TROFEO VICUS MERCATI (1704047A)
Vimercate - 09-03-2017 - 20-04-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Marino Marco 5.5 ITA 26.0028.5020.5021.001780 1672 1903 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1959

2 2 1N Tassini Marco 5.5 ITA 25.5027.5020.0019.501838 1708 1939 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1974

3 8 2N Paulovich Adriano 5.0 ITA 21.0021.0015.5015.501644 1626 1867 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 1 1 1948

4 1 CM Mouflih Faycal 4.5 MAR 26.0028.5020.5015.002004 1691 1794 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1980

5 7 2N Bolzoni Massimo 4.5 ITA 22.0022.0016.5014.251663 1720 1938 6 3 3 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 1 1967

6 6 2N Bottura Henry Robert4.0 ITA 21.5021.5016.508.50 1684 1667 1668 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1980

7 16 3N Pirovano Ezio 3.5 ITA 21.0023.0016.009.75 1456 1631 1632 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1962

8 13 3N Baraggioni Federico 3.5 ITA 20.5021.0015.007.75 1507 1608 1630 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1999

9 15 2N Rossini Walter 3.5 ITA 16.0016.0011.006.25 1485 1568 1650 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1952

10 12 2N Fornari Sergio 3.0 ITA 22.5022.5017.006.25 1559 1606 1481 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1947

11 4 1N Battistini Ercole 3.0 ITA 24.0024.5018.507.50 1750 1654 1626 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1955

12 14 2N Brisotto Stefano 2.5 ITA 26.0028.0020.506.75 1490 1728 1627 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1958

13 9 2N Ferrari Paolo 2.5 ITA 17.5017.5013.008.75 1637 1637 1637 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 2 1989

14 10 2N Stucchi Samuele 2.0 ITA 21.5022.0016.003.00 1626 1566 1430 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1954

15 11 2N Orsucci Marzio 1.5 ITA 15.0015.0010.002.25 1575 1524 1405 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 2 1947

16 17 NC Lazzari Giuseppe V. 1.0 ITA 20.0020.0015.000.00 1455 1601 866 6 0 0 6 4 0 0 4 2 0 0 2 1 0 1948

17 5 1N Brambilla Antonio 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1730 1490 755 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 6 1951
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TROFEO VICUS MERCATI (1704047A)
Vimercate - 09-03-2017 - 20-04-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 3N Baraggioni Federico ITA LOM MB 1507 1608 1630 1999 M 2846409 152551

4 1N Battistini Ercole ITA LOM MB 1750 1654 1626 1955 M 898899 103029

7 2N Bolzoni Massimo ITA LOM MI 1663 1720 1938 1967 M 2805885 152082

6 2N Bottura Henry RobertITA LOM MB 1684 1667 1668 1980 M 853666 127495

5 1N Brambilla Antonio ITA LOM MB 1730 1490 755 1951 M 866580 103030

14 2N Brisotto Stefano ITA LOM MI 1490 1728 1627 1958 M 870820 140096

9 2N Ferrari Paolo ITA LOM BG 1637 1637 1637 1989 M 855413 121447

12 2N Fornari Sergio ITA LOM MB 1559 1606 1481 1947 M 816230 121620

17 NC Lazzari Giuseppe V. ITA LOM MB 1455 1601 866 1948 M 2820140 145054

3 1N Marino Marco ITA LOM MB 1780 1672 1903 1959 M 824348 100582

1 CM Mouflih Faycal MAR 2004 1691 1794 1980 M 9002243 127539

11 2N Orsucci Marzio ITA LOM MB 1575 1524 1405 1947 M 816329 103024

8 2N Paulovich Adriano ITA LOM MB 1644 1626 1867 1948 M 863670 117424

16 3N Pirovano Ezio ITA LOM LC 1456 1631 1632 1962 M 2820159 156879

15 2N Rossini Walter ITA LOM MI 1485 1568 1650 1952 M 820873 104606

10 2N Stucchi Samuele ITA LOM MB 1626 1566 1430 1954 M 897990 127803

2 1N Tassini Marco ITA LOM BS 1838 1708 1939 1974 M 823910 114111
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TROFEO VICUS MERCATI (1704047A)
Vimercate - 09-03-2017 - 20-04-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 CM Mouflih Faycal 4.5 MAR | 9 N 1 | 4 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 0 | -1

2 2 1N Tassini Marco 5.5 ITA | 10 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | 8 N 1 | 1 B 1 | 1

1 3 1N Marino Marco 5.5 ITA | 12 N 1 | 14 B 1 | 1 B 1 | 2 N 1 | 8 B 0 | 13 N 1 | 7 N Â½ | -1

11 4 1N Battistini Ercole 3.0 ITA | 13 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 16 B 0 | 17 N 1 | 9 B 1 | 6 N 0 | -1

17 5 1N Brambilla Antonio 0.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

6 6 2N Bottura Henry Robert 4.0 ITA | 16 B 0 | 13 N 1 | 7 B 0 | 10 N 1 | 0 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | 0

5 7 2N Bolzoni Massimo 4.5 ITA | 17 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 0 0 | 1 B Â½ | 12 N 1 | 3 B Â½ | 0

3 8 2N Paulovich Adriano 5.0 ITA | 0 0 | 16 N 1 | 11 B 1 | 0 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 15 B 1 | 1

13 9 2N Ferrari Paolo 2.5 ITA | 1 B 0 | 15 N 1 | 16 B 1 | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 1

14 10 2N Stucchi Samuele 2.0 ITA | 2 N 0 | 12 B 1 | 14 N 0 | 6 B 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 16 B 0 | 1

15 11 2N Orsucci Marzio 1.5 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 8 N 0 | 13 N 0 | 12 B 0 | 16 N Â½ | 0 0 | -1

10 12 2N Fornari Sergio 3.0 ITA | 3 B 0 | 10 N 0 | 15 B Â½ | 0 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 13 N Â½ | 0

8 13 3N Baraggioni Federico 3.5 ITA | 4 N 0 | 6 B 0 | 17 N 1 | 11 B 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 12 B Â½ | 1

12 14 2N Brisotto Stefano 2.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 15 N 0 | 9 N Â½ | -1

9 15 2N Rossini Walter 3.5 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 12 N Â½ | 17 B 1 | 10 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 0

7 16 3N Pirovano Ezio 3.5 ITA | 6 N 1 | 8 B 0 | 9 N 0 | 4 N 1 | 13 B 0 | 11 B Â½ | 10 N 1 | -1

16 17 NC Lazzari Giuseppe V. 1.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | 4 B 0 | 10 B 0 | 0 1 | 2
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TROFEO VICUS MERCATI (1704047A)
Vimercate - 09-03-2017 - 20-04-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 3N Baraggioni Federico ITA 1507 6 2.50 2.05 0.45 1608.431630 1999 M 2846409 152551

4 1N Battistini Ercole ITA 1750 6 2.00 3.46 -1.46 1654.431626 1955 M 898899 103029

7 2N Bolzoni Massimo ITA 1663 5 3.50 1.84 1.66 1720.001938 1967 M 2805885 152082

6 2N Bottura Henry RobertITA 1684 6 3.00 3.17 -0.17 1667.671668 1980 M 853666 127495

5 1N Brambilla Antonio ITA 1730 1 0.00 0.80 -0.8 1490.00755 1951 M 866580 103030

14 2N Brisotto Stefano ITA 1490 7 2.50 1.68 0.82 1728.571627 1958 M 870820 140096

9 2N Ferrari Paolo ITA 1637 5 2.50 2.59 -0.09 1637.001637 1989 M 855413 121447

12 2N Fornari Sergio ITA 1559 6 2.00 2.64 -0.64 1606.001481 1947 M 816230 121620

3 1N Marino Marco ITA 1780 7 5.50 4.43 1.07 1672.141903 1959 M 824348 100582

1 CM Mouflih Faycal MAR 2004 7 4.50 5.88 -1.38 1691.711794 1980 M 9002243 127539

11 2N Orsucci Marzio ITA 1575 4 0.50 2.17 -1.67 1524.201405 1947 M 816329 103024

8 2N Paulovich Adriano ITA 1644 5 4.00 2.62 1.38 1626.801867 1948 M 863670 117424

16 3N Pirovano Ezio ITA 1456 7 3.50 1.93 1.57 1631.861632 1962 M 2820159 156879

15 2N Rossini Walter ITA 1485 5 2.50 1.79 0.71 1568.501650 1952 M 820873 104606

10 2N Stucchi Samuele ITA 1626 6 1.00 3.33 -2.33 1566.711430 1954 M 897990 127803

2 1N Tassini Marco ITA 1838 7 5.50 4.62 0.88 1708.141939 1974 M 823910 114111
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TROFEO VICUS MERCATI (1704047A)
Vimercate - 09-03-2017 - 20-04-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 1455 0 0.00 1.90 -1.9 -57 1601.00866 1948 M 145054
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TROFEO VICUS MERCATI (1704047A)
Vimercate - 09-03-2017 - 20-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Ferrari Paolo ITA 1637   |  1 CM Mouflih Faycal MAR 2004 0 - 1

2 2 1N Tassini Marco ITA 1838   |  10 2N Stucchi Samuele ITA 1626 1 - 0

3 12 2N Fornari Sergio ITA 1559   |  3 1N Marino Marco ITA 1780 0 - 1

4 4 1N Battistini Ercole ITA 1750   |  13 3N Baraggioni Federico ITA 1507 1 - 0

5 14 2N Brisotto Stefano ITA 1490   |  5 1N Brambilla Antonio ITA 1730 1 - 0

6 6 2N Bottura Henry Robert ITA 1684   |  16 3N Pirovano Ezio ITA 1456 0 - 1

7 17 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 1455   |  7 2N Bolzoni Massimo ITA 1663 0 - 1

8 8 2N Paulovich Adriano ITA 1644   |  0 - F

9 11 2N Orsucci Marzio ITA 1575   |  0 - F

10 15 2N Rossini Walter ITA 1485   |  0 - F
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TROFEO VICUS MERCATI (1704047A)
Vimercate - 09-03-2017 - 20-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mouflih Faycal 1 MAR 2004   |  4 1N Battistini Ercole 1 ITA 1750 1 - 0

2 7 2N Bolzoni Massimo 1 ITA 1663   |  2 1N Tassini Marco 1 ITA 1838 Â½ - Â½

3 3 1N Marino Marco 1 ITA 1780   |  14 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1490 1 - 0

4 16 3N Pirovano Ezio 1 ITA 1456   |  8 2N Paulovich Adriano 0 ITA 1644 0 - 1

5 13 3N Baraggioni Federico 0 ITA 1507   |  6 2N Bottura Henry Robert 0 ITA 1684 0 - 1

6 15 2N Rossini Walter 0 ITA 1485   |  9 2N Ferrari Paolo 0 ITA 1637 0 - 1

7 10 2N Stucchi Samuele 0 ITA 1626   |  12 2N Fornari Sergio 0 ITA 1559 1 - 0

8 11 2N Orsucci Marzio 0 ITA 1575   |  17 NC Lazzari Giuseppe V. 0 ITA 1455 1 - 0

9 5 1N Brambilla Antonio 0 ITA 1730   |  0 - F
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TROFEO VICUS MERCATI (1704047A)
Vimercate - 09-03-2017 - 20-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Marino Marco 2 ITA 1780   |  1 CM Mouflih Faycal 2 MAR 2004 1 - 0

2 2 1N Tassini Marco 1.5 ITA 1838   |  4 1N Battistini Ercole 1 ITA 1750 1 - 0

3 6 2N Bottura Henry Robert 1 ITA 1684   |  7 2N Bolzoni Massimo 1.5 ITA 1663 0 - 1

4 8 2N Paulovich Adriano 1 ITA 1644   |  11 2N Orsucci Marzio 1 ITA 1575 1 - 0

5 9 2N Ferrari Paolo 1 ITA 1637   |  16 3N Pirovano Ezio 1 ITA 1456 1 - 0

6 14 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1490   |  10 2N Stucchi Samuele 1 ITA 1626 1 - 0

7 12 2N Fornari Sergio 0 ITA 1559   |  15 2N Rossini Walter 0 ITA 1485 Â½ - Â½

8 17 NC Lazzari Giuseppe V. 0 ITA 1455   |  13 3N Baraggioni Federico 0 ITA 1507 0 - 1

9 5 1N Brambilla Antonio 0 ITA 1730   |  0 - F
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TROFEO VICUS MERCATI (1704047A)
Vimercate - 09-03-2017 - 20-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Tassini Marco 2.5 ITA 1838   |  3 1N Marino Marco 3 ITA 1780 0 - 1

2 1 CM Mouflih Faycal 2 MAR 2004   |  14 2N Brisotto Stefano 2 ITA 1490 1 - 0

3 4 1N Battistini Ercole 1 ITA 1750   |  16 3N Pirovano Ezio 1 ITA 1456 0 - 1

4 10 2N Stucchi Samuele 1 ITA 1626   |  6 2N Bottura Henry Robert 1 ITA 1684 0 - 1

5 13 3N Baraggioni Federico 1 ITA 1507   |  11 2N Orsucci Marzio 1 ITA 1575 1 - 0

6 15 2N Rossini Walter 0.5 ITA 1485   |  17 NC Lazzari Giuseppe V. 0 ITA 1455 1 - 0

7 7 2N Bolzoni Massimo 2.5 ITA 1663   |  0 - F

8 8 2N Paulovich Adriano 2 ITA 1644   |  1 - F

9 9 2N Ferrari Paolo 2 ITA 1637   |  0 - F

10 12 2N Fornari Sergio 0.5 ITA 1559   |  1 - F

11 5 1N Brambilla Antonio 0 ITA 1730   |  0 - F
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TROFEO VICUS MERCATI (1704047A)
Vimercate - 09-03-2017 - 20-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Marino Marco 4 ITA 1780   |  8 2N Paulovich Adriano 3 ITA 1644 0 - 1

2 7 2N Bolzoni Massimo 2.5 ITA 1663   |  1 CM Mouflih Faycal 3 MAR 2004 Â½ - Â½

3 14 2N Brisotto Stefano 2 ITA 1490   |  2 1N Tassini Marco 2.5 ITA 1838 0 - 1

4 16 3N Pirovano Ezio 2 ITA 1456   |  13 3N Baraggioni Federico 2 ITA 1507 0 - 1

5 10 2N Stucchi Samuele 1 ITA 1626   |  15 2N Rossini Walter 1.5 ITA 1485 0 - 1

6 11 2N Orsucci Marzio 1 ITA 1575   |  12 2N Fornari Sergio 1.5 ITA 1559 0 - 1

7 17 NC Lazzari Giuseppe V. 0 ITA 1455   |  4 1N Battistini Ercole 1 ITA 1750 0 - 1

8 6 2N Bottura Henry Robert 2 ITA 1684   |  1 - F

9 9 2N Ferrari Paolo 2 ITA 1637   |  0 - F

10 5 1N Brambilla Antonio 0 ITA 1730   |  0 - F
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TROFEO VICUS MERCATI (1704047A)
Vimercate - 09-03-2017 - 20-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Paulovich Adriano 4 ITA 1644   |  2 1N Tassini Marco 3.5 ITA 1838 0 - 1

2 13 3N Baraggioni Federico 3 ITA 1507   |  3 1N Marino Marco 4 ITA 1780 0 - 1

3 1 CM Mouflih Faycal 3.5 MAR 2004   |  6 2N Bottura Henry Robert 3 ITA 1684 1 - 0

4 12 2N Fornari Sergio 2.5 ITA 1559   |  7 2N Bolzoni Massimo 3 ITA 1663 0 - 1

5 15 2N Rossini Walter 2.5 ITA 1485   |  14 2N Brisotto Stefano 2 ITA 1490 1 - 0

6 4 1N Battistini Ercole 2 ITA 1750   |  9 2N Ferrari Paolo 2 ITA 1637 1 - 0

7 16 3N Pirovano Ezio 2 ITA 1456   |  11 2N Orsucci Marzio 1 ITA 1575 Â½ - Â½

8 17 NC Lazzari Giuseppe V. 0 ITA 1455   |  10 2N Stucchi Samuele 1 ITA 1626 0 - 1

9 5 1N Brambilla Antonio 0 ITA 1730   |  0 - F

FSI - TROFEO VICUS MERCATI (1704047A) - Vimercate - 09-03-2017 - 20-04-2017 - Pag. 12/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TROFEO VICUS MERCATI (1704047A)
Vimercate - 09-03-2017 - 20-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Bolzoni Massimo 4 ITA 1663   |  3 1N Marino Marco 5 ITA 1780 Â½ - Â½

2 2 1N Tassini Marco 4.5 ITA 1838   |  1 CM Mouflih Faycal 4.5 MAR 2004 1 - 0

3 8 2N Paulovich Adriano 4 ITA 1644   |  15 2N Rossini Walter 3.5 ITA 1485 1 - 0

4 6 2N Bottura Henry Robert 3 ITA 1684   |  4 1N Battistini Ercole 3 ITA 1750 1 - 0

5 13 3N Baraggioni Federico 3 ITA 1507   |  12 2N Fornari Sergio 2.5 ITA 1559 Â½ - Â½

6 10 2N Stucchi Samuele 2 ITA 1626   |  16 3N Pirovano Ezio 2.5 ITA 1456 0 - 1

7 9 2N Ferrari Paolo 2 ITA 1637   |  14 2N Brisotto Stefano 2 ITA 1490 Â½ - Â½

8 11 2N Orsucci Marzio 1.5 ITA 1575   |  0 - F

9 5 1N Brambilla Antonio 0 ITA 1730   |  0 - F

10 17 NC Lazzari Giuseppe V. 0 ITA 1455   |  1 - F
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TROFEO VICUS MERCATI (1704047A)
Vimercate - 09-03-2017 - 20-04-2017

1 Mouflih Faycal
CM MAR   Elo FIDE: 2004 Perf: 1794 Media: 1691.71 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Ferrari Paolo ITA 1637 367 0.9 1 1 1

2 B 4 1N Battistini Ercole ITA 1750 254 0.81 1 2 2

3 N 3 1N Marino Marco ITA 1780 224 0.78 0 2 2

4 B 14 2N Brisotto Stefano ITA 1490 514 0.92 1 3 3

5 N 7 2N Bolzoni Massimo ITA 1663 341 0.88 Â½ 3 3

6 B 6 2N Bottura Henry Robert ITA 1684 320 0.87 1 4 4

7 N 2 1N Tassini Marco ITA 1838 166 0.72 0 4 4

5.88 4 4

2 Tassini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1939 Media: 1708.14 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Stucchi Samuele ITA 1626 212 0.77 1 1 1

2 N 7 2N Bolzoni Massimo ITA 1663 175 0.73 Â½ 1 1

3 B 4 1N Battistini Ercole ITA 1750 88 0.62 1 2 2

4 B 3 1N Marino Marco ITA 1780 58 0.58 0 2 2

5 N 14 2N Brisotto Stefano ITA 1490 348 0.89 1 3 3

6 N 8 2N Paulovich Adriano ITA 1644 194 0.75 1 4 4

7 B 1 CM Mouflih Faycal MAR 2004 -166 0.28 1 5 5

4.62 5 5

3 Marino Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1903 Media: 1672.14 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Fornari Sergio ITA 1559 221 0.78 1 1 1

2 B 14 2N Brisotto Stefano ITA 1490 290 0.84 1 2 2

3 B 1 CM Mouflih Faycal MAR 2004 -224 0.22 1 3 3

4 N 2 1N Tassini Marco ITA 1838 -58 0.42 1 4 4

5 B 8 2N Paulovich Adriano ITA 1644 136 0.68 0 4 4

6 N 13 3N Baraggioni Federico ITA 1507 273 0.83 1 5 5

7 N 7 2N Bolzoni Massimo ITA 1663 117 0.66 Â½ 5 5

4.43 5 5

4 Battistini Ercole
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1626 Media: 1654.43 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Baraggioni Federico ITA 1507 243 0.8 1 1 1

2 N 1 CM Mouflih Faycal MAR 2004 -254 0.19 0 1 1

3 N 2 1N Tassini Marco ITA 1838 -88 0.38 0 1 1

4 B 16 3N Pirovano Ezio ITA 1456 294 0.85 0 1 1

5 N 17 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 1455 1 1 2

6 B 9 2N Ferrari Paolo ITA 1637 113 0.65 1 2 3

7 N 6 2N Bottura Henry Robert ITA 1684 66 0.59 0 2 3

3.46 2 3
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5 Brambilla Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 755 Media: 1490.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Brisotto Stefano ITA 1490 240 0.8 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.8 0 0

6 Bottura Henry Robert
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1668 Media: 1667.67 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Pirovano Ezio ITA 1456 228 0.79 0 0 0

2 N 13 3N Baraggioni Federico ITA 1507 177 0.73 1 1 1

3 B 7 2N Bolzoni Massimo ITA 1663 21 0.53 0 1 1

4 N 10 2N Stucchi Samuele ITA 1626 58 0.58 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 N 1 CM Mouflih Faycal MAR 2004 -320 0.13 0 2 3

7 B 4 1N Battistini Ercole ITA 1750 -66 0.41 1 3 4

3.17 3 4

7 Bolzoni Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1938 Media: 1720.00 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 1455 1 0 1

2 B 2 1N Tassini Marco ITA 1838 -175 0.27 Â½ 0 1

3 N 6 2N Bottura Henry Robert ITA 1684 -21 0.47 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 1 CM Mouflih Faycal MAR 2004 -341 0.12 Â½ 1 2

6 N 12 2N Fornari Sergio ITA 1559 104 0.64 1 2 3

7 B 3 1N Marino Marco ITA 1780 -117 0.34 Â½ 2 3

1.84 2 3

8 Paulovich Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1867 Media: 1626.80 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 3N Pirovano Ezio ITA 1456 188 0.74 1 1 1

3 B 11 2N Orsucci Marzio ITA 1575 69 0.6 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 3 1N Marino Marco ITA 1780 -136 0.32 1 3 4

6 B 2 1N Tassini Marco ITA 1838 -194 0.25 0 3 4

7 B 15 2N Rossini Walter ITA 1485 159 0.71 1 4 5

2.62 4 5
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9 Ferrari Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1637 Media: 1637.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Mouflih Faycal MAR 2004 -367 0.1 0 0 0

2 N 15 2N Rossini Walter ITA 1485 152 0.7 1 1 1

3 B 16 3N Pirovano Ezio ITA 1456 181 0.74 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 4 1N Battistini Ercole ITA 1750 -113 0.35 0 2 2

7 B 14 2N Brisotto Stefano ITA 1490 147 0.7 Â½ 2 2

2.59 2 2

10 Stucchi Samuele
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1430 Media: 1566.71 W-We: -2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Tassini Marco ITA 1838 -212 0.23 0 0 0

2 B 12 2N Fornari Sergio ITA 1559 67 0.59 1 1 1

3 N 14 2N Brisotto Stefano ITA 1490 136 0.68 0 1 1

4 B 6 2N Bottura Henry Robert ITA 1684 -58 0.42 0 1 1

5 B 15 2N Rossini Walter ITA 1485 141 0.69 0 1 1

6 N 17 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 1455 1 1 2

7 B 16 3N Pirovano Ezio ITA 1456 170 0.72 0 1 2

3.33 1 2

11 Orsucci Marzio
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1405 Media: 1524.20 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 1455 1 0 1

3 N 8 2N Paulovich Adriano ITA 1644 -69 0.4 0 0 1

4 N 13 3N Baraggioni Federico ITA 1507 68 0.59 0 0 1

5 B 12 2N Fornari Sergio ITA 1559 16 0.52 0 0 1

6 N 16 3N Pirovano Ezio ITA 1456 119 0.66 Â½ 0 1

7 0 0 F 0 1

2.17 0 1

12 Fornari Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1481 Media: 1606.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Marino Marco ITA 1780 -221 0.22 0 0 0

2 N 10 2N Stucchi Samuele ITA 1626 -67 0.41 0 0 0

3 B 15 2N Rossini Walter ITA 1485 74 0.6 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 11 2N Orsucci Marzio ITA 1575 -16 0.48 1 1 2

6 B 7 2N Bolzoni Massimo ITA 1663 -104 0.36 0 1 2

7 N 13 3N Baraggioni Federico ITA 1507 52 0.57 Â½ 1 2

2.64 1 2
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13 Baraggioni Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1630 Media: 1608.43 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Battistini Ercole ITA 1750 -243 0.2 0 0 0

2 B 6 2N Bottura Henry Robert ITA 1684 -177 0.27 0 0 0

3 N 17 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 1455 1 0 1

4 B 11 2N Orsucci Marzio ITA 1575 -68 0.41 1 1 2

5 N 16 3N Pirovano Ezio ITA 1456 51 0.57 1 2 3

6 B 3 1N Marino Marco ITA 1780 -273 0.17 0 2 3

7 B 12 2N Fornari Sergio ITA 1559 -52 0.43 Â½ 2 3

2.05 2 3

14 Brisotto Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1627 Media: 1728.57 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Brambilla Antonio ITA 1730 -240 0.2 1 1 1

2 N 3 1N Marino Marco ITA 1780 -290 0.16 0 1 1

3 B 10 2N Stucchi Samuele ITA 1626 -136 0.32 1 2 2

4 N 1 CM Mouflih Faycal MAR 2004 -514 0.08 0 2 2

5 B 2 1N Tassini Marco ITA 1838 -348 0.11 0 2 2

6 N 15 2N Rossini Walter ITA 1485 5 0.51 0 2 2

7 N 9 2N Ferrari Paolo ITA 1637 -147 0.3 Â½ 2 2

1.68 2 2

15 Rossini Walter
2N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1650 Media: 1568.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 2N Ferrari Paolo ITA 1637 -152 0.3 0 0 0

3 N 12 2N Fornari Sergio ITA 1559 -74 0.4 Â½ 0 0

4 B 17 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 1455 1 0 1

5 N 10 2N Stucchi Samuele ITA 1626 -141 0.31 1 1 2

6 B 14 2N Brisotto Stefano ITA 1490 -5 0.49 1 2 3

7 N 8 2N Paulovich Adriano ITA 1644 -159 0.29 0 2 3

1.79 2 3

16 Pirovano Ezio
3N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1632 Media: 1631.86 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Bottura Henry Robert ITA 1684 -228 0.21 1 1 1

2 B 8 2N Paulovich Adriano ITA 1644 -188 0.26 0 1 1

3 N 9 2N Ferrari Paolo ITA 1637 -181 0.26 0 1 1

4 N 4 1N Battistini Ercole ITA 1750 -294 0.15 1 2 2

5 B 13 3N Baraggioni Federico ITA 1507 -51 0.43 0 2 2

6 B 11 2N Orsucci Marzio ITA 1575 -119 0.34 Â½ 2 2

7 N 10 2N Stucchi Samuele ITA 1626 -170 0.28 1 3 3

1.93 3 3
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17 Lazzari Giuseppe V.
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -57 Perf: 866 Media: 1601.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Bolzoni Massimo ITA 1663 -208 0.23 0 0 0

2 N 11 2N Orsucci Marzio ITA 1575 -120 0.34 0 0 0

3 B 13 3N Baraggioni Federico ITA 1507 -52 0.43 0 0 0

4 N 15 2N Rossini Walter ITA 1485 -30 0.46 0 0 0

5 B 4 1N Battistini Ercole ITA 1750 -295 0.15 0 0 0

6 B 10 2N Stucchi Samuele ITA 1626 -171 0.27 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.88 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 6 0.0 1601 801 1455 1948 M 145054
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